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[Redaktionsschluss (RS) HCP-Bus

Angaben ohne Gewahr




Zielgruppen & Preise

Redaktionsschluss fiir den HCP-Bus ist jeder 3. Dienstag im Monat (Ausnahme: Dezember). Die Redaktionsschliisse sind im Kalender (Seite 1) farbig markiert. Feldstart ist jeweils am Freitag nach Redaktionsschluss. Die Datenlieferung erfolgt etwa
drei Wochen nach Feldstart. Die Kosten verstehen sich jeweils zzgl. der gesetzlichen MwSt. In diesen Kosten enthalten ist ein exklusives Real-Time Online-Reporting fiir jede Ihrer Fragen. Die Erstellung eines PowerPoint Berichtes zu lhren

Ergebnissen ist selbstverstandlich optional méglich.

Dieses Angebot ist freibleibend; eine Durchfiihrung findet nur bei ausreichender Auslastung statt.

Fiir Buchungen oder Fragen steht Ihnen Udo Jellesen gern jederzeit zur Verfiigung! Mail: udo.jellesen@interrogare.de oder Telefon: +49 521 | 557 810-169

HCP-Omnibus Deutschland

Allgemeinmediziner/Praktiker/Internisten
Dermatologen
Gynakologen
Neurologen
Hamato-/Onkologen
Urologen
Diabetologen
Psychiater
Pneumologen
Rheumatologen
Krankenhausérzte:
Dermatologen
Gynakologen
Neurologen
Hamato-/Onkologen
Pneumologen
Rheumatologen
Sonstige Zielgruppen:
Apotheker in 6ffentlichen Apotheken
Klinikapotheker

n=100
n=30
n=30
n=30
n=30
n=30
n=50
n=25
n=20
n=30

n=30
n=30
n=30
n=30
n=20
n=30

n=100
n=20

grupp Interviews je Frage

Niedergelassene Arzte:

850,- €
650,- €
650,- €
650,- €
650,- €
650,- €
700,- €
550,- €
450,- €
650,- €

650,- €
650,- €
650,- €
650,- €
450,- €
650,- €

600,- €
550,- €

Kennen Sie auch unser Interrogare HCP-Panel? Wir bieten Ihnen ein von unserem Fachteam rekrutiertes, handverlesenes Fachéarzte-Panel, das sich durch die persénliche Betreuung, die Kommunikation auf Augenhéhe sowie ausgewiesener Qualitat

und sehr hohen Responseraten auszeichnet.

Informieren Sie sich gern unter www.interrogare.de/healthcare-research/interrogare-hcp-panel (auch erreichbar tuber diesen Kurzlink: bit.ly/IR_HCP-Panel) oder sprechen Sie uns an!
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