## **HCP-Omnibus-Kalender 2022**



Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
1 Sa Neujahr	1 Di	1 Di	1 Fr	1 So Tag der Arbeit	1 Mi	1 Fr	1 Mo	1 Do	1 Sa	1 Di Allerheiligen	1 Do
2 So	2 Mi	2 Mi	2 Sa	2 Mo	2 Do	2 Sa	2 Di	2 Fr	2 So	2 Mi	2 Fr
3 Mo	3 Do	3 Do	3 So	3 Di	3 Fr	3 So	3 Mi	3 Sa	3 Mo Tag der Dt. Einheit	3 Do	3 Sa
4 Di	4 Fr	4 Fr	4 Mo	4 Mi	4 Sa	4 Mo	4 Do	4 So	4 Di	4 Fr	4 So 2. Advent
5 Mi	5 Sa	5 Sa	5 Di	5 Do	5 So Pfingstsonntag	5 Di	5 Fr	5 Mo	5 Mi	5 Sa	5 Mo
6 Do Heilige Drei Könige	6 So	6 So	6 Mi	6 Fr	6 Mo Pfingstmontag	6 Mi	6 Sa	6 Di	6 Do	6 So	6 Di RS HCP-Bus
7 Fr	7 Mo	7 Mo	7 Do	7 Sa	7 Di	7 Do	7 So	7 Mi	7 Fr	7 Mo	7 Mi
8 Sa	8 Di	8 Di	8 Fr	8 So	8 Mi	8 Fr	8 Mo	8 Do	8 Sa	8 Di	8 Do
9 So	9 Mi	9 Mi	9 Sa	9 Mo	9 Do	9 Sa	9 Di	9 Fr	9 So	9 Mi	9 Fr
10 Mo	10 Do	10 Do	10 So	10 Di	10 Fr	10 So	10 Mi	10 Sa	10 Mo	10 Do	10 Sa
11 Di	11 Fr	11 Fr	11 Mo	11 Mi	11 Sa	11 Mo	11 Do	11 So	11 Di	11 Fr	<b>11 So</b> 3. Advent
12 Mi	12 Sa	12 Sa	12 Di	12 Do	12 So	12 Di	12 Fr	12 Mo	12 Mi	12 Sa	12 Mo
13 Do	13 So	13 So	13 Mi	13 Fr	13 Mo	13 Mi	13 Sa	13 Di	13 Do	13 So	13 Di
14 Fr	14 Mo	14 Mo	14 Do	14 Sa	14 Di	14 Do	14 So	14 Mi	14 Fr	14 Mo	14 Mi
15 Sa	15 Di RS HCP-Bus	15 Di RS HCP-Bus	15 Fr Karfreitag	15 So	15 Mi	15 Fr	15 Mo Mariä Himmelfahrt	15 Do	15 Sa	15 Di RS HCP-Bus	15 Do
16 So	16 Mi	16 Mi	16 Sa	16 Mo	16 Do Fronleichnahm	16 Sa	16 Di RS HCP-Bus	16 Fr	16 So	16 Mi	16 Fr
17 Mo	17 Do	17 Do	17 So Ostersonntag	17 Di RS HCP-Bus	17 Fr	17 So	17 Mi	17 Sa	17 Mo	17 Do Buß- und Bettag	17 Sa
18 Di RS HCP-Bus	18 Fr	18 Fr	18 Mo Ostermontag	18 Mi	18 Sa	18 Mo	18 Do	18 So	18 Di RS HCP-Bus	18 Fr	<b>18 So</b> 4. Advent
19 Mi	19 Sa	19 Sa	19 Di RS HCP-Bus	19 Do	19 So	19 Di RS HCP-Bus	19 Fr	19 Mo	19 Mi	19 Sa	19 Mo
20 Do	20 So	20 So	20 Mi	20 Fr	20 Mo	20 Mi	20 Sa	20 Di RS HCP-Bus	20 Do	20 So	20 Di
21 Fr	21 Mo	21 Mo	21 Do	21 Sa	21 Di RS HCP-Bus	21 Do	21 So	21 Mi	21 Fr	21 Mo	21 Mi
22 Sa	22 Di	22 Di	22 Fr	22 So	22 Mi	22 Fr	22 Mo	22 Do	22 Sa	22 Di	22 Do
23 So	23 Mi	23 Mi	23 Sa	23 Mo	23 Do	23 Sa	23 Di	23 Fr	23 So	23 Mi	23 Fr
24 Mo	24 Do	24 Do	24 So	24 Di	24 Fr	24 So	24 Mi	24 Sa	24 Mo	24 Do	24 Sa Heiligabend
25 Di	25 Fr	25 Fr	25 Mo	25 Mi	25 Sa	25 Mo	25 Do	25 So	25 Di	25 Fr	25 So 1. Weihnachtstag
26 Mi	26 Sa	26 Sa	26 Di	26 Do Himmelfahrt	26 So	26 Di	26 Fr	26 Mo	26 Mi	26 Sa	26 Mo <sup>2</sup> . Weihnachtstag
27 Do	27 So	27 So	27 Mi	27 Fr	27 Mo	27 Mi	27 Sa	27 Di	27 Do	<b>27 So</b> 1. Advent	27 Di
28 Fr	28 Mo Rosenmontag	28 Mo	28 Do	28 Sa	28 Di	28 Do	28 So	28 Mi	28 Fr	28 Mo	28 Mi
29 Sa		29 Di	29 Fr	29 So	29 Mi	29 Fr	29 Mo	29 Do	29 Sa	29 Di	29 Do
30 So		30 Mi	30 Sa	30 Mo	30 Do	30 Sa	30 Di	30 Fr	30 So	30 Mi	30 Fr
31 Mo		31 Do		31 Di		31 So	31 Mi		31 Mo Reformationstag		31 Sa Silvester

Angaben ohne Gewähr

## Zielgruppen & Preise



Redaktionsschluss für den HCP-Bus ist jeder 3. Dienstag im Monat (Ausnahme: Dezember). Die Redaktionsschlüsse sind im Kalender (Seite 1) farbig markiert. Feldstart ist jeweils am Freitag nach Redaktionsschluss. Die Datenlieferung erfolgt etwa drei Wochen nach Feldstart. Die Kosten verstehen sich jeweils zzgl. der gesetzlichen MwSt. In diesen Kosten enthalten ist ein exklusives Real-Time Online-Reporting für jede Ihrer Fragen. Die Erstellung eines PowerPoint Berichtes zu Ihren Ergebnissen ist selbstverständlich optional möglich.

Dieses Angebot ist freibleibend; eine Durchführung findet nur bei ausreichender Auslastung statt.

Für Buchungen oder Fragen steht Ihnen Udo Jellesen gern jederzeit zur Verfügung! Mail: udo.jellesen@interrogare.de oder Telefon: +49 521 | 557 810-169

HCP-Omnibus Deutschland								
Zielgruppen	Anzahl Interviews	Kosten je Frage						
Niedergelassene Ärzte:								
Allgemeinmediziner/Praktiker/Internisten	n=100	850,-€						
Dermatologen	n=30	650,-€						
Gynäkologen	n=30	650,-€						
Neurologen	n=30	650,-€						
Hämato-/Onkologen	n=30	650,-€						
Urologen	n=30	650,-€						
Diabetologen	n=50	700,-€						
Psychiater	n=25	550,-€						
Pneumologen	n=20	450,-€						
Rheumatologen	n=30	650,-€						
Krankenhausärzte:								
Dermatologen	n=30	650,-€						
Gynäkologen	n=30	650,-€						
Neurologen	n=30	650,-€						
Hämato-/Onkologen	n=30	650,-€						
Pneumologen	n=20	450,-€						
Rheumatologen	n=30	650,-€						
Sonstige Zielgruppen:								
Apotheker in öffentlichen Apotheken	n=100	600,-€						
Klinikapotheker	n=20	550,-€						

Kennen Sie auch unser Interrogare HCP-Panel? Wir bieten Ihnen ein von unserem Fachteam rekrutiertes, handverlesenes Fachärzte-Panel, das sich durch die persönliche Betreuung, die Kommunikation auf Augenhöhe sowie ausgewiesener Qualität und sehr hohen Responseraten auszeichnet.

Informieren Sie sich gern unter www.interrogare.de/healthcare-research/interrogare.hcp-panel (auch erreichbar über diesen Kurzlink: bit.ly/IR\_HCP-Panel) oder sprechen Sie uns an!